12. U.L: still sanftes.

11. vE.A: denn (und) s. d. h. gehet vorüber? vE: g. zerstrengte. dW: B. zerreißend u. g. gerichmetternd. A: umkehrend ... zermalmend. (A: ist nicht im ...?)

12. B: eine Stimme eines s. G. dW.vE: (st.) s. Gänselfa. A: das G. sanfter Laut.

^{19,30;} altaria tua destruxerunt, Prophetas tuos occiderunt gladio, derelictus sum ^{18,41;} ego solus, et querunt animam meam ut auferant eam. * Et ait ei: Egre-
^{Ex.11,8.} 11 dere et sta in monte coram Domino. Et ecce, Dominus transit et spiritus grandis et fortis subvertens montes et conterens petras ante Dominum: non in spiritu Dominus; et post spiritum commotio: non in commotione Dominus; * et post commotionem 12 ignis: non in igne Dominus; et post (Job.4,16) ignem sibilus aurae tenuis. * Quod 13 Ex.3,6. cum audisset Elias, operuit vultum suum pallio et egressus stetit in ostio speluncae, et ecce, vox ad eum, dicens: Quid hic agis, Elia? * Et ille 14 v.9. respondit: Zelo zelatus sum pro Domino Deo exercituum, quia dereliquerunt pactum tuum filii Israel; ^{Ex.11,8.} 15 altaria tua destruxerunt, Prophetas tuos occiderunt gladio, derelictus sum ego solus, et querunt animam meam ut auferant eam. * Et ait Dominus 15 ad eum: Vade et revertere in viam tuam per desertum in Damascum, ^{15,18.} 16 cumque perveneris illuc, unges Hazaël regem super Syriam, * et Jehu 16 filium Namsi unges regem super Israel, Eliseum autem filium Saphat, qui est de Abelmeula, unges Prophetam pro te. * Et erit, quicumque fu-
^{Sir.4,17.} 17 gerit gladium Hazaël, occidet eum ^{2Rg.3,29.} 18 1.32,13. Jehu, et quicumque fugerit gladium 3,7,20. ^{2Rg.9,26.} 19 Jehu, interficiet eum Eliseus. * Et 18 Hos.11,4. derelinquam mihi in Israel septem ^{Zeph.3,12.} 20 millia virorum, quorum genua non sunt incurvata ante Baal, et omne os (Ps.2,12. ^{Hos.13,2.} 21 quod non adoravit eum osculans manus.

Profectus ergo inde Elias reperit 19 Eliseum, filium Saphat, arantem in

18. Al.: universorum (pro viror.). S: manum.

13. vE: stellete sich an d. Eingang.

15. Forma u. salbe. B: in d. W. v. D. vE.A: wenn du dahin kommst so s. B: hineink. so sollst du ...

18. vE: werde übrig beh. B: habe l. überbl. dW: lasse übrig. dW.vE: Alle die ihre Kn. u. geb. ... ihr n. gef. (haben) mit ihrem M.

XIX.

Achabi cum Syris bellum et victoria.

αὐτὸς ἦν ἀρχοῦσιν ἐν βουσὶ, καὶ δώδεκα ζεῦγη
βοῶν ἦν ἑνόπιον αὐτοῦ, καὶ αὐτὸς ἐν τοῖς
δώδεκα· καὶ ἀπῆλθεν ἐπὶ τὸν Ἐλισαιὸν Ἡλίαν,
καὶ ἔβριψεν ἐπὶ αὐτὸν τὴν μηλωτήν αὐτοῦ.
20 Καὶ κατέλιπεν Ἐλισαιὸν βόας, καὶ
κατέθραψεν ὄπιστα Ἡλίουν καὶ εἶπε· Καταφί-
λησο τὸν πατέρα μου καὶ τὴν μητέρα μου,
καὶ ἀκολουθήσω ὄπιστα σου. Καὶ εἶπεν· Πο-
ρεύον, ἀνάστρεψε· τὸ πεποιηκά σοι; **21** Καὶ
ἀνέστρεψεν ἀπὸ ὅπισθεν αὐτοῦ, καὶ ἐλαβε
τὸ ζεῦγος τῶν βοῶν καὶ ἔθυσεν, καὶ ἤψησεν
αὐτὰ ἐν τοῖς πκενεστι τῶν βοῶν, καὶ ἐδοκει
τῷ λαῷ καὶ ἔφαγον· καὶ ἀνέστη καὶ ἐπορεύθη
ὄπιστα Ἡλίουν, καὶ ἐλειτούργει αὐτῷ.